گام های بلند
در راستای بی شمارسازی سامانه های موشکی نیروی
دریایی سپاه با قابلیت های متنوع، نشان از عزم و اراده
راســخ ما در دفاع از منافع، مصالح و کرامت ملت عزیز

و بزرگوار ایران دارد.

سرلشکر سلامی:

نیروی دریایی از ارکان مهم دفاعی

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 26 اسفند 1399 2 شعبان 1442 16 مارس 2021اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4598 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر عضو هیات رییسه فراکسیون کارگران مجلس؛